(様式１－１)
ユースステーション灘　運営管理事業者
応　募　申　請　書
　　年　　月　　日

神戸市長　あて
(申請者)

所在地

法人・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
(応募に関する担当連絡先)

　　　部署・職名

氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

　ユースステーション灘の運営管理事業者として応募したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載の事項は事実に相違ないことを確約します。

　また、応募資格を有しないと判断された場合及び申請者としてふさわしくない行為等があった場合に、運営管理事業者の選定対象者から除外されても、何ら異議を申し立てません。
記
1． 団体概要【様式１－２】
2． 基本方針【様式１－３】

3． 運営体制【様式１－４】

4． 事業計画【様式１－５ ～ 様式１－７】
5． 収支計画書【様式２】

(様式１－２)　　　　　　　　　　　　　　団　体　概　要
	法人・団体名

	代表者名

	所在地

	役員数

	職員数

	設立年月日

	主な事業

	経営における理念・経営方針につ

いて

	運営管理事業者を希望する理由
青少年施設の運営実績、青少年育成事業等の実績

（様式１－３）
	基本方針（最大２枚まで）

	· 総合的な基本方針

· 施設を運営していくうえでの方針（フリースペース、サークル活動支援、日常管理、備品管理）

・ 事業を実施していくうえでの方針（青少年向け事業、世代間交流事業）
・ 広報や情報発信を実施していくうえでの方針

	団体名（代表団体）

（様式１－４）
	運営体制（最大２枚まで）

	（１）人員の配置について

· 配置職員に関すること（資格、技能、経験年数等）、雇用形態、業務内容
· 人員（スタッフ、ボランティア等）の配置計画

· 人員のローテーション

（２）運営に関する提案事項

· 支援を期待できる協力体制（地域団体・関係機関等との情報共有の場の有無）

· 利用者のニーズ把握

· 危機管理体制、個人情報の保護体制

· 職員の研修計画

（３）運営委員会について

· 委員のメンバーについて

· 開催計画

	団体名（代表団体）

（様式１－５）
	事業計画

	（１）青少年向け事業の具体的な企画提案（最大２枚まで）

	2 今後の計画（ビジョン、ビジョン実現のための目標、目標達成に向けた取組）

	②令和７年度の具体的な事業の企画提案(記入欄が不足する場合、同様の様式を追加してください)

	企画名・企画概要・目的と効果
	対象者
	時　期
	予　算
	備　考

	団体名（代表団体）

（様式１－６）
	（２）世代間交流の推進の具体的な企画提案（最大２枚まで）

	2 今後の計画（ビジョン、ビジョン実現のための目標、目標達成に向けた取組）

	②令和７年度の具体的な事業の企画提案(記入欄が不足する場合、同様の様式を追加してください)

	企画名・企画概要・目的と効果
	対象者
	時　期
	予　算
	備　考

	団体名（代表団体）

（様式１－７）
	その他の提案事項（最大２枚まで）

	団体名（代表団体）

PAGE